MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

NGmero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del soficitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregaclon de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

38435

31277

'INSTITUTO GEOGRAFICO AGUSTIN CODAZZ!
Ella Maria ANEZ RODRIGUEZ
Dgerard Mg S.A.5

Dotaciones de Vestuario Il
Modificacion de la Orden de Compra
2018-10-16 14:55:18

Clasico 1 Clima
Frio

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
24681 dotacion cdp-28218 cdp 28218
Articulos actuales
No Articulo Cantidad ‘Unidad Preclo Cuenta “Total
1 died2-Categoria 219.0 Unidad 129430.00 cdp-28218 28345170.00
3-Ropa ‘
Caballero - Kit
Sport Clima Frio .
2 dtef2--Categoria 9.0 Unidad 155394.92 .cdp-28218 1398554.28
3 - Ropa
. Caballero - Kit



10

11

12

13

die02--Categoria
3 -Ropa
Caballero - Kit
Formal 1 Clima
Frio

dte02-Categoria
3 -Ropa
Caballero - Kit
Farmal 2 Clima
Frio

dte02--Categorla

3-Ropa
Caballero - Jean
de moda

.dte02--Categoria
3-Ropa
Caballero -
Pantaldn de drill
formal

dte02--Categoria
3 - Ropa
Caballero -
Camisa formal
manga larga

dte02--Categoria

3-Ropa
Caballero -
Camiseta tipo
‘polo

dte02—Categoria
3 -Ropa
Caballero -
‘Camisa formal

manga corta

‘die02—Categoria
3 -Ropa
‘Caballero -
Blazer de moda

dte02--Categoria
3-Ropa
Caballero -
Chaqueta de [ean

dte02--Categoria
3-Ropa
Caballero -
Camisa sporto
iinformal

‘dle02—-IVA

6.0

8.0

20

3.0

20

1.0

2.0

‘2.0

20

1.0

1.0

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

153763.60

159643.38

47473.80

40343.10

40343.10

26648.16

40293.75

78683.85

75215.70

43801.08

6212800.85

cdp-28218

cdp-28218

cdp-28218

cdp-28218

cdp-28218

cdp-28218

cdp-28218

cdp-28218

cdp-28218

cdp-268218

cdp-28218

922581.60

1277147.04

84947.60

121029.30

80686.20

26648.16

80587.50

167367.70

150431.40

43801.08

6212800.85



Articules editados y/o agregados

Tipo No
Editado 1
Editado 13

Articule Cantidad Unidad

dteQz-- Unidad
Categoria 3 -

Ropa

Caballero - Kit

Sport Clima

Frio

202.00

die02--IVA 1.00 Unidad

Precio

128430.00

'5794741.95

Cuenta

‘cdp-28218

.cdp-28218

“Total

26144860.00

579474195

Detalle o justificacién de la aclaracién

Atendiendo al retiro de algunos funcionarios de la entidad. Desvinculados por terminacion de la provisionalidad o por renuncia

Firma ordenador del gasto

Nombre: Eyowo.r o, \Jr',\,c Tolcn

Documento: 97, A4g, 400







